
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727212

Prodej rohového RD, 110 m2, Výšovice (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu v Výšovicích
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875656 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Výšovice (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu v Výšovicích

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Výšovice, který prošel před
cca 17 lety kompletní rekonstrukcí s některými nedávnými úpravami.
Dům má užitnou plochu 110 m2 a je situován na pozemku o rozloze
1589 m2. V přízemí se nachází otevřená kuchyň spojená s obývacím
pokojem a schodištěm vedoucím do podkroví, kde se nachází čtyři
pokoje. Koupelna je vybavena podlahovým topením a pro zvýšení
pohodlí jsou v domě instalována krbová kamna. Dům je také
částečně podsklepený. 

Dům má vstup přes verandu a je přístupný od hlavní cesty. Přístup je
také možný ze zadní strany, kde se rozprostírá velký pozemek a
možnost zajed autem na vlastní pozemek až k domu.

Obec Výšovice se nachází pouze 5 km od Prostějova a díky blízkosti
nájezdu na dálnici je zajištěna skvělá dostupnost do dalších měst. V
obci najdete obchod, řeznictví, restauraci, lékaře a automyčku.

S financováním Vám pomůže náš hypoteční specialista. Pro další
informace a domluvení prohlídky kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 4 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1589

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727212

Prodej rohového RD, 110 m2, Výšovice (okres Prostějov)

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2020

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 8

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 110

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu rohový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Burda Vojtěch
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


